



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Widex China Holding A/S

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 21 24 49 96

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2017.

Henrik Skak Bender
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Widex China Holding A/S Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 21 24 49 96
	Stiftet: 2. juli 1998
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 19. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Skak Bender Jørgen Jensen Anders Schnettler Kristensen
Direktion	Anders Schnettler Kristensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Widex A/S
Dattervirksomhed	Wieting Hearing Aid Co. Ltd., Shanghai



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver handel med høreapparater og dermed beslægtede produkter i Kina gennem sit 100% ejede datterselskab i Shanghai, Kina.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -872 t.kr. mod -1.995 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-19.600	-15.930
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-861.435	-1.982.634
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-58</u>	<u>-255</u>
Resultat før skat	-881.093	-1.998.819
2 Skat af årets resultat	<u>8.880</u>	<u>3.561</u>
Årets resultat	<u>-872.213</u>	<u>-1.995.258</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-861.435	-1.982.634
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.778</u>	<u>-12.624</u>
Disponeret i alt	<u>-872.213</u>	<u>-1.995.258</u>



Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.029.433	6.001.585
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.029.433	6.001.585
Anlægsaktiver i alt	5.029.433	6.001.585
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	13.848
Tilgodehavende selskabsskat	4.325	42.482
Tilgodehavender i alt	4.325	56.330
Likvide beholdninger	12.320	6.978
Omsætningsaktiver i alt	16.645	63.308
Aktiver i alt	5.046.078	6.064.893



Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.950.358	2.922.510
6 Overført resultat	990.599	1.001.377
Egenkapital i alt	<u>3.440.957</u>	<u>4.423.887</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.590.121	1.626.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.605.121	1.641.006
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.605.121</u>	<u>1.641.006</u>
Passiver i alt	<u>5.046.078</u>	<u>6.064.893</u>
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	58	255		
	<u>58</u>	<u>255</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-4.325	-3.561		
Årets regulering af udskudt skat	-4.555	0		
	<u>-8.880</u>	<u>-3.561</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. maj	3.079.075	3.079.075		
Kostpris 30. april	<u>3.079.075</u>	<u>3.079.075</u>		
Opskrivninger 1. maj	2.922.510	5.393.132		
Omregning til valutakurs	-110.717	-487.988		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-861.435	-1.982.634		
Opskrivninger 30. april	<u>1.950.358</u>	<u>2.922.510</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>5.029.433</u>	<u>6.001.585</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Widex China Holding A/S
Wieting Hearing Aid Co. Ltd., Shanghai	100 %	5.029.433	-861.435	5.029.433
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj			500.000	500.000
			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>



Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj	2.922.510	5.393.132
Resultatandel	-861.435	-1.982.634
Valutakursreguleringer	-110.717	-487.988
	<u>1.950.358</u>	<u>2.922.510</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	1.001.377	1.014.001
Årets overførte overskud eller underskud	-10.778	-12.624
	<u>990.599</u>	<u>1.001.377</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 36 (skatteprocent 22%), svarende til t.kr. 164 i fremførbare skattemæssige særunderskud, som er opstået før indtræden i sambeskatning med Widex Holding A/S. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet der er væsentlig usikkerhed ved måling af aktivets nettorealisationsværdi.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Widex Holding, CVR-nr. 28511809 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


